HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số: 91 /TB-HĐND

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ngã Năm, ngày 09 tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Phó Chủ tịch, các Phó Trưởng ban HĐND thị xã

(Từ ngày 12/8/2024 đến ngày 16/8/2024)

* Thứ Hai (ngày 12/8/2024):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Sáng tiếp công dân định kỳ.

- Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội: Giải quyết công việc tại cơ quan.

- Phó Trưởng ban Pháp chế: Tham gia khóa bồi dưỡng kiến thức Quốc

phòng và an ninh đối tượng 3 và tương đương đối tượng 3 (Khóa 14) năm 2024

đến hết tuần.

*  Thứ Ba (ngày 13/8/2024):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội:

Giải quyết công việc tại cơ quan.

*  Thứ Tư (ngày 14/8/2024):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Công tác cơ sở.

- Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội: Giải quyết công việc tại cơ quan.

*  Thứ Năm (ngày 15/8/2024):

Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa, Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội:

Giải quyết công việc tại cơ quan.

*  Thứ Sáu (ngày 16/8/2024):

- Phó Chủ tịch Trần Thanh Hòa: Công tác cơ sở.

- Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội: Giải quyết công việc tại cơ quan.

Nơi nhận:
- TT. HĐND tỉnh;

- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- TT. UBND thị xã;

- Các Ban, phòng, ngành thị xã;

- TT. HĐND, UBND các xã, phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHÁNH VĂN PHÕNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÕNG

Nguyễn Tấn Kiệt